882881
成
形
加
工
用
パ
ン

RIB PUNCHES
リブ用パンチ
注文例
Order
注文例
Order
注文例
Order
3
Alterations
追加工
使用例
Example
使用例
Example
使用例
Example
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
E 抜きタップに使うボル
トは取付ボルトの1サイ
ズ上のボルトです。
取付ボルト M（抜きタップ）
M3 M4
M4 M5
M6 M8
M8 M10
M 材質　SKD11相当
H 硬度　60～63HRC
（1）リフタピン用穴の中心位置が通常（J,H/2）の場合 （2）リフタピン用穴の位置を指定（X,Y）する場合
型式 V H － L － P 型式 V H － L － P －
指定0.01mm単位
X 　－　 Y
BBMD 13 08 － 20 － P2 BBMD 25 13 － 20 － P2 － X4.60－Y3.20
出荷日
Delivery